THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Thực hiện kế hoạch số 350/KH-PGD&ĐT ngày 12/5/2023 của Phòng giáo dục và đào tạo Huyện Thanh Oai về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023 – 2024. Trường mầm non Hồng Dương thông báo tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:
[image: C:\Users\BICH HOA\Desktop\2.jpg]
Lưu ý: Khi đi mang theo bản chính giấy khai sinh để đối chiếu; số điện thoại của bố và mẹ.
Thời gian tuyển sinh: Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h
		Buổi chiều: Từ 14h đến 17h.
Trên đây là thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường mầm non Hồng Dương, kính mong các bậc PHHS đến nộp hồ sơ đúng thời gian quy định./.
                                                                      T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
                                                                                       CHỦ TỊCH
                                                                                          ( Đã ký)

[bookmark: _GoBack]	                                                                        Nguyễn Thị Bích Hòa
image1.jpeg
TRUONG MAM NON HONG DUONG ‘
THONG BAO TUYEN SINH
NAM HOC 2023-292«

OI—T'UONA‘ s
& 'TUYEN SINH
Cac chau trong do tudi nha
tré, mau gido, sinh nam 2018,

2019, 2020, 2021, thuoc dia
ban xa Héong Duong

2. CHIi TIEU
TUYEN SINH

« Tré nha tré (sinh nam
2021) : 90 chau

« Tré mau gidao 3-4 tudi
(sinh nam 2020) : 54 chau

« Tré mau gido 4-5 tudi
(sinh nam 2019) : 15 chau

« Tré mau gido 5-6 tuéi
(sinh nam 2018) : 3 chau

3. HO so
TUYEN SINH

. Phiéu dang ky tuyén sinh
(theo mau nha truong phat
hanh) véi tuyén sinh truc
tiép. In phiéu trén hé
théng véi tuyén sinh truc
tuyén

- Ban sao giay khai sinh hop
1é.

4. THOI GIAN
TUYEN SINH

Pot 1 : Tuyén sinh truc tuyén
doi véi tré 5-6 tudi, trén trang
dién two :
https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/
| @i 4/7/2023 @én hér ngay
; Yy 6/7/2023)

Phong Héi dong truong Mam Pot 2 : Tuyén sinh truc tiép

¥ '

5. PIA PIEM
TUYEN SINH

‘Hong Duong | d6i v6i tré nha tré 3-4 tudi, 4-
5 tuéi (tir 13/7/2023 dén hét
2023)

' 4